11 Sorum quadum fuerint, videlicet Doctor vel Magister et Licentiat, aut Licentiat<sup>o</sup>  
11 Et Baccalarius qui dum taceat Secundum hanc nostram Constitutionem teno-  
11 rem ad Examen habili Coartat, Superior in gradu Regulariter preferatur nisi  
11 ob Sufficiantiam inferior ipso in gradu pro veritate Studentium Secundum Notos  
11 & Consultationum, vel majori partem eorum arbitrium iuxta vota ipsorum Stu-  
11 dentium vel majori partem eorumdem Regendum, videtur merito preferendus. Quo  
11 Caru Licentiat ante quam Lecturam incipiat, Doctoratus vel Magisterij gra-  
11 dum, infra tempus per Notos & Consultationes (quod ultra sex menses a die  
11 Consecrationis Cathedrae Computandum non protrahatur) preferendum capere; Et Ba-  
11 ccalarium ipse infra tres menses Examen subire, & Licentiam adipisci teneatur.  
11 alioquin nullatenus admittatur, sed Cathedrae ipsae alii. Consecrantur, Cunctas  
11 dispositioni Pontificiae apace qd qd auctoritate et Grade & d. o. M. q. vana paxa oponer  
11 se y obacnon qualquera Cathedra & prop. (quando se Dispuso eua Comitiu<sup>m</sup> solam  
11 habia enta Om<sup>is</sup> las 25 Ca<sup>u</sup> & g. Commun<sup>is</sup> se Naman & florens) no necessari  
11 alouzo Grade alguno p. Maenata y paxa paxebnan enella. It<sup>o</sup> suade am enlo, que  
11 temendo solo el Grade de Licent<sup>o</sup> o B. Nexasen alguna Cathedra & prop. p q d<sup>o</sup> enon  
11 Expresamente pidi la Comitiu<sup>m</sup>, et q uomen los grados Superiores Respective paxa  
11 Maenat Dhas Cathedras.

A. Et q declarata eua Comitiu<sup>m</sup> Confirmata tamquam et Privilegio &  
Eugenio A<sup>o</sup> Concedido ala Univer<sup>s</sup> en el a<sup>o</sup> 1331. Como aparece ala pag. 73 &  
11 Dhas Constitutiones impresas, ibi: Nos in ipsius Universitatis in hac parte su-  
11 plicationibus inclinati, Auctoritate App<sup>o</sup> presentium. Senie Statuimus, et Or-  
11 dinamus, quod Omnes et Singuli Dictas Cath<sup>as</sup> pro tempore tenentes, sive Reges  
11 res ad hoc habiles, et qui soltos in talibus Cursus compleverunt, Baccalarii  
11 quidem moderam Ex nunc, et futuri a tempore, quo Dictas Cath<sup>as</sup> regere incepe-  
11 rint, infra annum pro Licentia Examen subire, et postea infra biennium d,  
11 nec non Licentiat videlicet moderam similiter Ex nunc, et futuri a tempore  
11 quo prefatas Cath<sup>as</sup> pacifice tenuerunt, etiam infra biennium iugiter eis de  
11 vita capiam, nisi aliud ipsis ob causam rationabilem per Rectorem Scholae  
11 titum, Doctores maioremque partem Diffinitionum Dicit<sup>o</sup> Universitatis indulgea-  
11 tun; alioquin Injurmodi quas Nossum Cathedras. p<sup>o</sup>bari sint eo ipso. Quod ta-  
11 men ad Aruice, Geometrica, Astrologia, Rhetorica, et Arithmetica, Arithm<sup>o</sup>, nec  
11 non Arabica, Hebraica, & Chaldaeum Linguarum Cath<sup>as</sup> pro tempore Regentes  
11 ibidem nullatenus Contestantur. En eua Privilegio App<sup>o</sup> apace tamquam